
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 21:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-na-ui-krugermatz-model-street-3-wireless-bl-p-28713.html

  
Bezdrátová sluchátka na uši
Kruger&Matz model Street 3
Wireless, bílé

Včetně DPH 1 244 Kč

Bez DPH 1 028 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 519 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01323272

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Bezdrátová svoboda
Zažijte novou kvalitu bezdrátového připojení. Sluchátka Kruger & Matz Street 3 používají technologii Bluetooth 5.0, která
zaručuje nejen větší dosah a stabilitu připojení, ale také nižší spotřebu energie. Díky tomu vás sluchátka v nejmenším
očekávaném okamžiku nesklame a můžete si užít svou oblíbenou hudbu ještě déle.

Komfort na dlouhou dobu
Street 3 vám nedovolí ani si všimnout, jak rychle uběhne čas. Vhodně profilovaná konstrukce a dokonale obklopující skořepiny
na uši byly pokryty měkkou ekologickou kůží, díky které nezpůsobují tlak, a současně eliminovaly pocit únavy v uších během
dlouhé hudební hostiny.

Ovládání na dosah ruky
Neváhejte v každé situaci. Na levé ušní podložce sluchátek Kruger & Matz Street 3 najdete intuitivní ovládací panel, díky
kterému můžete přepínat písně, upravovat jejich hlasitost nebo přijímat telefonní hovory bez vyjmutí telefonu z kapsy.

Masivní konstrukce
Třetí vydání pouličních sluchátek slučuje nejlepší vlastnosti této řady z hlediska kvality zvuku i použití. Pro splnění očekávání
uživatelů však skládací design sluchátek Street 3 používá kovové panty, které výrazně snižují riziko poškození zařízení.

Praktický pouzdro
Sada je dodávána s malým, měkkým pouzdrem, které chrání vaše sluchátka Street 3 na cestách a zaručuje bezpečné
skladování. Velkou výhodou je praktický popruh s plastovou sponou, který vám umožňuje připevnit kryt, např. Na batoh, což
výrazně zvyšuje svobodu použití za všech podmínek.

Přizpůsobeno pro vás
V době technologie nositelných technologií je stále běžnější přizpůsobit zařízení vašemu stylu. Proto jsou sluchátka Kruger &
Matz Street 3 k dispozici ve třech barvách: bílá, černá a grafitová. Vyberte si sluchátka a užijte si svou oblíbenou hudbu, ať
jste kdekoli.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-na-ui-krugermatz-model-street-3-wireless-bl-p-28713.html


 

Specifikace:

Průměr reproduktoru: 40 mm
Magnet: neodym
Cívka: CU
Frekvenční charakteristika: 20 Hz-20 kHz
Impedance: 32 Ohm +/- 15%
Poměr S / N:> = 80 dB
SPL: 100 dB (@ 1 kHz)
THD: =
Citlivost: 111 +/- 5 dB / 1 mW (1 kHz)
Jmenovitý příkon: 15 mW
Maximální příkon: 30 mW
Podporuje: SBC, AAC
Bluetooth: 5.0
Dosah Bluetooth: až 15 m
Profily Bluetooth: HSP, HFP, A2PD, AVRCP
Vestavěný mikrofon: elektretový kondenzátor
Citlivost mikrofonu: -44 dB - / + 4 dB (@ 1 kHz, 0 dB = 1 V / pa)
Poměr S / N mikrofonu: min. 83 dB (1 kHz)
Podpora hlasových hovorů
Lze připojit ke dvěma zařízením
Pracovní doba v pohotovostním režimu: až 180 hodin
Doba přehrávání hudby: až 15 hodin
Doba hovoru: až 12 hodin
Kapacita baterie: 400 mAh
Napájení: 5 V, 500 mA
Indikátor úrovně nabití baterie (Android, iOS)
Porty: AUX-in (3,5 mm), micro USB (nabíjení)
Skládací konstrukce
Hmotnost: 225 g
Rozměry: 185x83x167 mm
Audio kabel: 120 cm
Zátka: 3,5 mm, pozlacená
Kabel USB: 45 cm
V sadě: audio kabel, USB kabel, pouzdro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

